組合員 各位

ダイカンプラザ・スポーツメント湯沢Ⅰ管理組合
理事⾧ 相川 忠一

インターネット基礎工事に関するお知らせ（重要）

拝啓 平素は当館の管理業務にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につき、先般お送りいたしました総会議案書にて、ご案内いたしました

インターネット工事の件につき、工事日程が決まりましたので、再度お知らせいたします。

なお、今回は、全部屋を対象としてインターネット環境を整えるためインターホンから

配線分岐をさせインターホン下にモジュラージャックを取付する工事を行う予定です。

従いまして、組合員様から不許可のお申し出がない限り、順番に全部屋への入室、工事

させていただく手配となりますので、下記の点につき、ご確認お願いいたします。

敬具

記

１．工事日程  ― １０月３日 ～ １１月１５日の間に各部屋順次行います

２．工事順番 ― 既にお申込み済の組合員から優先的に行いその後全部屋となります

３．組合員様からお申し出を頂かない限り順番に全部屋へ入室し工事させていただきます

４．工事不許可の申し出方法 ―工事が不要、或いは部屋への入室許可ができない方は、

１０月２日までにフロント、或いは問い合わせ先にメールにてお申し出ください。

（なお、今回不許可の組合員の方が別途個人で工事依頼する場合、①有償となること、②湯沢

界隈で工事施工が可能な業者がいらっしゃらないこと、③NTT に工事依頼する場合は、インタ

ーネットと電話回線両方に入らないと対応していただけない点につき、ご了承ください）

問合先アドレスの QR コード：

以上